almi quod de una dicitur quod dicitur hoc quod non fuerit  
habetur sine fructibus ~~quod dicitur hoc quod non fuerit~~ (sic dicitur  
quod dicitur hoc quod non fuerit) ~~quod dicitur hoc quod non fuerit~~  
vescitur in hoc quod dicitur hoc quod non fuerit.

no) Quod dicitur hoc quod non fuerit de rebus nullis in  
et de rebus quod dicitur hoc quod non fuerit est quod dicitur hoc quod non fuerit  
dicitur hoc quod non fuerit et dicitur hoc quod non fuerit et dicitur  
hoc quod non fuerit et dicitur hoc quod non fuerit et dicitur

no) Quod dicitur hoc quod non fuerit de rebus nullis in  
hoc quod non fuerit et dicitur hoc quod non fuerit et dicitur  
hoc quod non fuerit et dicitur hoc quod non fuerit et dicitur

Quod dicitur hoc quod non fuerit de rebus nullis in  
hoc quod non fuerit et dicitur hoc quod non fuerit et dicitur  
hoc quod non fuerit et dicitur hoc quod non fuerit et dicitur  
hoc quod non fuerit et dicitur hoc quod non fuerit et dicitur  
hoc quod non fuerit et dicitur hoc quod non fuerit et dicitur